

BID 23-11 TABULATION

2023 Lake Wichita Park Parking Lot
 CWF23-550-09
 BID DATE: APRIL 18, 2023

BASE BID Lake Wichita Park Parking Lot			
Pay Item	Description	Unit	Quantity
200.1	Mobilization (Not to Exceed 5%)	LS	1
202	Temporary Erosion Control	LS	1
203	Site Prep	LS	1
204-HM	Hydromulch & Seeding	SY	1506
301.3-RIP	12" Subgrade Recycle In Place	SY	6991
302-D	Type D HMA	TON	1934
305-VG	8" Concrete Valley Gutter	SY	63
305.1	6" Concrete Curb & Gutter	LF	2,692
305.2-SW	Concrete Sidewalk	SY	20
467	Safety End Treatment	EA	2
508.6	12" ADS HP Pipe	LF	27
801	Temporary Traffic Control	LS	1
803.3	12" Rock Riprap	CY	1
804	Striping	LS	1
Engineers Estimate: \$800,000.00			

Freeman Paving, LLC Vernon, TX	
Unit Price	Total
\$10,000.00	\$10,000.00
\$5,000.00	\$5,000.00
\$10,000.00	\$10,000.00
\$2.50	\$3,765.00
\$40.00	\$279,640.00
\$150.00	\$290,100.00
\$90.00	\$5,670.00
\$40.00	\$107,680.00
\$120.00	\$2,400.00
\$2,500.00	\$5,000.00
\$125.00	\$3,375.00
\$5,000.00	\$5,000.00
\$3,000.00	\$3,000.00
\$7,500.00	\$7,500.00
TOTAL	\$738,130.00

SPI Asphalt, LLC Argyle, TX	
Unit Price	Total
\$30,000.00	\$30,000.00
\$20,000.00	\$20,000.00
\$40,000.00	\$40,000.00
\$14.00	\$21,084.00
\$18.00	\$125,838.00
\$167.00	\$322,978.00
\$120.00	\$7,560.00
\$120.00	\$323,040.00
\$108.00	\$2,160.00
\$5,000.00	\$10,000.00
\$600.00	\$16,200.00
\$20,000.00	\$20,000.00
\$500.00	\$500.00
\$10,000.00	\$10,000.00
TOTAL	\$949,360.00

ADD/ALT No. 1 Concrete Medians			
Pay Item	Description	Unit	Quantity
305.3-A1	4" Concrete Median	SY	137
Engineers Estimate: \$12,000.00			

Freeman Paving, LLC Vernon, TX	
Unit Price	Total
\$110.00	\$15,070.00
TOTAL	\$15,070.00

SPI Asphalt, LLC Argyle, TX	
Unit Price	Total
\$110.00	\$15,070.00
TOTAL	\$15,070.00

ADD/ALT No. 2 Stamp & Dyed Medians			
Pay Item	Description	Unit	Quantity
305.3-A2	4" Concrete Median Stamped & Dyed	SY	137
Engineers Estimate: \$23,000.00			

Freeman Paving, LLC Vernon, TX	
Unit Price	Total
\$250.00	\$34,250.00
TOTAL	\$34,250.00

SPI Asphalt, LLC Argyle, TX	
Unit Price	Total
\$180.00	\$24,660.00
TOTAL	\$24,660.00

ADD/ALT No. 3 Taft Parking Lot			
Pay Item	Description	Unit	Quantity
302-D-A3	Type D HMA	TON	141
402-A3	Base Repair	SY	282
403-M-A3	Milling	SY	85
804-A3	Striping	LS	1
Engineers Estimate: \$55,000.00			

Freeman Paving, LLC Vernon, TX	
Unit Price	Total
\$150.00	\$21,150.00
\$90.00	\$25,380.00
\$80.00	\$6,800.00
\$7,500.00	\$7,500.00
TOTAL	\$60,830.00

SPI Asphalt, LLC Argyle, TX	
Unit Price	Total
\$180.00	\$25,380.00
\$70.00	\$19,740.00
\$100.00	\$8,500.00
\$5,000.00	\$5,000.00
TOTAL	\$58,620.00

ADD/ALT No. 4 Pavillion Connection			
Pay Item	Description	Unit	Quantity
305.2-SW-A4	Concrete Sidewalk	SY	29
Engineers Estimate: \$3,200.00			

Freeman Paving, LLC Vernon, TX	
Unit Price	Total
\$120.00	\$3,480.00
TOTAL	\$3,480.00

SPI Asphalt, LLC Argyle, TX	
Unit Price	Total
\$200.00	\$5,800.00
TOTAL	\$5,800.00